
UCHWAŁA NR IV/35/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Stare Bielice do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 
2068 z późn. zm), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) Drogi o znaczeniu lokalnym stanowiące pas drogowy na ulicach: 

a) Sąsiedzkiej, w skład której wchodzą działki nr 201/2, 201/5, 201/10, 204/4, 208/13, obręb Stare Bielice (o 
łącznej pow. 0,1678 ha), 

b) Przyjaciół - dz. nr 200/5, obręb Stare Bielice (o pow. 0,1030 ha), 

c) Wspólnej - część dz. nr 152/18, obręb Stare Bielice (o pow. 0,1946 ha), 

d) Podgórnej, w skład której wchodzą działki nr 152/23, 156/3 i część działki nr 152/18, obręb Stare Bielice (o 
łącznej pow. 0,284 ha),   wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Drogi o znaczeniu lokalnym stanowiące pas drogowy na ulicach: 

a) Jabłoniowej, w skład której wchodzą działki nr 228/6, 228/18, 235/12, obręb Stare Bielice (o łącznej 
powierzchni 0,1443 ha), 

b) Polnych Traw, w skład której wchodzą działki nr 228/10, 232/19, 232/20, 233/5, 233/10, 234/8, 332/3 oraz część 
działki nr 331/31, obręb Stare Bielice (o łącznej pow. 0,8715 ha),   wyszczególnione w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 nr 1 2 określają załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: NYEEW-JSTOR-AEECM-SHOEH-LFTNS. Podpisany Strona 1



Id: NYEEW-JSTOR-AEECM-SHOEH-LFTNS. Podpisany Strona 1



Id: NYEEW-JSTOR-AEECM-SHOEH-LFTNS. Podpisany Strona 1




